honorib; p̄cedamus. ¶ Eccl. 13. 1n

**P**opulus syon ecce dominus  
nemor ad saluandas gentes & audi-

cam faciet dominus gloriam uocis

sue in leticia cordis nostr. Am  
regi isti intende. ex ova coll.

recta dñe corda nra ad ipsan  
das im gemiti tui mas. ut  
pe ad uentum purificantis tibi  
mentib; seruire mereamur. Peñ

**E**cc: Alienumq; d. romane  
scripta sunt ad nostram doctri  
nam scripta sunt: ut pacientia  
& consolationem scripturar; spem  
habeamus. Et aut pacientie &  
solati det uob id ipsum sape in  
alterutru sedm ihm xp̄m: ut  
unamnes uno ore honorificentis  
dm & patrem dm nr ihu xp̄i.  
Propt̄ quod suscipite mineem:  
sicut & xp̄e suscepit in honore

der: Oeo em ihm xp̄m ministrum  
fuisse exaltationis ppter ueritatē  
der: ad confirmandas permissiones  
patrum. Gentes aut sup mediā  
honorare dm: sicut scriptum est.  
Prop̄ea confitebor tibi in gentib;  
& noi tuo cantabo. Et icum dicit.  
Letamini gentes: cum plebe eius.  
& icum laudate om̄s gentes do  
minus: & magnificate eum om̄s  
ppli. Et rursum ysaias ait. Erit  
radix iesse: & qui exurget regere  
gentes. in eum gentes habebunt.  
Ds aut spei repleat uos om̄i gau  
dio & pace merendendo. ut habu  
deris in spe: & uirtute sp̄s sc̄i. ¶  
Ex syon species de cons eius  
deus manifeste ue in et.  
Congrega te illi  
sanctos eius qui ordipauerunt  
testamentum eius sup sacrificia.

**A**ve luna  
**L**etatis sum in his quæ dicta  
 sunt mihi in do mun domi  
 in ibimus. **S**tances erant pe  
 des nostri in a  
 ierusalem. **S**anctus lucas.

**H**ab. O rit ihesu discipulis suis.  
 Erunt signa in sole & luna & stel  
 lis: & in crux passura gentium pcon  
 fusione sonitus maris & fluetum.  
 A crescentib; hominib; ptimore &  
 exspectatione: que sup uement  
 um in oib; iam uirtutes celoz  
 mouebunt. Et tunc indebunt filium  
 hominis uementem in nube:  
 cum potestate magna & maiesta  
 te. His aut fieri impientib; res  
 spicere & leuigate capita uia qm  
 ad ppinqua redemptio uia. Et dir

illis similitudinem. Videte sicut  
 neam: & om̄s arbores. Cum iam  
 pducunt ex se fructum: scitote  
 qm ppe est estas. Ita & uos cum  
 uideritis hec fieri: scitote qm ppe  
 est regnum dei. Amen dico uob:  
 quia pteribit generatio hec. do  
 nee om̄ia fiant. Celum & terra  
 sibunt: uerba aut mea n̄ trahent.

**O**pus tu conuertens  
 misericordias nos & plebs tua  
 letabitur in te ostende no  
 bis domine misericordiam tuam  
 & salutare tuum da nobis.

**I**lacare dñe humili **secundum**  
 tatis nre peccata & hostias. &  
 ubi nulla possunt suffragia me  
 ritor: cuius nob̄ succurre pvidus. **P**  
**J**erusalem surge & sta in excelso

e mis usq ad summum eius.  
A dignos nos q̄s dñe famulos OR.  
trios. quos aedemis pprie culpa  
contristat: umgemi tu filii ad  
uentu letifica. P le ysae pphie

**E**cce dicit dñs d̄s. Sup monte  
excelsum ascende tu qui  
ewangelizas h̄yon. Exalta in for  
titudine uocem tuam: qui ewā  
gelizas h̄ierlm. Exalta noli timere.  
Vie cunctatib; nude. Ecce d̄s uest:  
Ecce dñs d̄s in fortitudine uemet:  
& brachium ei dñabit. Ecce mer  
ces eius cum eo: & opus illius  
coram illo. Sicut pastor gregem  
suum paseet: in brachio suo con  
gregabit agnos. & insimili suo le  
uabit eos: dñs deus noster. OR.

**D**omine deus uirtutum  
conuerte nos & ostende  
faciem tuam & salu erimus. OR.

**E**xera do mme poten  
tiam tuam & ne mi  
ut saluos facias nos. colla.

**P**ra q̄s om̄ps d̄s. ut filii tu  
uentura sollempnitas & p̄se  
ris nobis inter remedia conserat:  
& p̄mia et̄na concedat: Q. ui tec̄

**E**cce dicit dñs d̄s P le ysae pphie.  
**S**xpo meo cyro cuius ad p̄hen  
di dexteram: ut subieiam ante  
faciem ei gentes. & dorsa regum  
conuictam. Et apiam coram eo  
iustias: & portu n̄ claudent. Ego  
ante te ibo: & gloriosos terre  
humiliabo. Portas ereas conte  
ram: & neckes ferreos confringā.  
& dabo tibi thesauros abscondi  
tos: & archana secretorum. ut sei  
as quia ego dñs qui in uoco nom̄  
tuum d̄s isrl. propt̄ seruum  
meū iacob: & isrl electū meum.  
Et uocauit te nomine tuo: assi

**L** mulam re: & non cognovisti me.  
Ego dñs & n̄ est amplius: ex tua misericordia  
est deus. decemxvi te. & n̄ cognovisti  
me: ut sciant huius qui ab oriente  
& qui ab occidente. qm̄ absq; me  
n̄ est dñs. Ego dñs. & n̄ sacerdos somnis.

bemamin & manasse.

**S**icut q̄s om̄ps dñs. ut qui iuste-  
tis. et iusti utris affigunt: pietatis  
tue imitatione consolentur. Qui inuis-  
tis: diebus illis:

**A**ngls dñi descendit eis azaria &  
soens eius formacie. & excusit  
flamam ignis deformacie: & fecit  
medium formae quasi uentum  
roris flantem. Flama autē diffusa  
est sup formam cubitus quadra-  
ginta nouem: & incedit quos  
repit iuxta formam de chaldeis  
ministros regis. qui eam incende-  
bant. His autē n̄ regit omnino  
deus: neq; contrahuit: nec que-  
stus est deinde inter eum. Tunc hi  
cubus quasi crux sicimum di-  
cebant. & glorificabant deum:  
in formae dieem.

**B**enedictus es domine deus

**C**patrum nostrorum. Et laudabilis

**Q**uidam: & creans tenetras facies pa-  
cem: & creans malum. Ego dñs:  
faciens om̄ia hec. Rostrata celi desu-  
per & mibes pluant iustum: ap-  
atur terra & germinet saluatorē.  
& iustitia orat̄ simul. Ego dñs:

**E**xulta domine  
potentiam tuam & ue-  
ni saluos facias nos.

**A**ui regis israel inten- de

qui deducis uelad suem io-

seph qui sedes sup cherubim

appare coram effram

**M**agnus dominus pater